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Llamado

2022 Horas Vacantes para Designar

Radicacién Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL Grupo Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario

Ar ea:

19901 ESCUELA TECNI CA
TREI NTA Y TRES

19901 ESCUELA TECNI CA
TREINTA Y TRES

19901 ESCUELA TECNI CA
TREI NTA Y TRES

19901 ESCUELA TECNI CA
TREINTA Y TRES

19901 ESCUELA TECNI CA
TREI NTA Y TRES

Ar ea:
19921 ESCUELA TECNI CA
TREI NTA Y TRES

19921 ESCUELA TECNI CA
TREI NTA Y TRES

Ar ea:
19803 ESCUELA AGRARI A
CLARA DE OLI MAR

19803 ESCUELA AGRARI A
CLARA DE OLI MAR

19803 ESCUELA AGRARI A
CLARA DE CLI MAR

19803 ESCUELA AGRARI A
CLARA DE OLI MAR

Ar ea:
19901 ESCUELA TECNI CA
TREI NTA Y TRES

19901 ESCUELA TECNI CA
TREI NTA Y TRES

19901 ESCUELA TECNI CA
TREINTA Y TRES

Ar ea:

014

0220

N 2

N 2

025
SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

036

059

ANALI SIS Y PRODUCCI ON DE TEXTCS

E.MP.

E.MP.

CAPI LAR

GASTRONOM A
C s/B

ADM NI STRACI ON
(R

AGRARI O

AGRARI O

ARTE Y CUERPO

C T

T. RECREACI ON

T. RECREACI ON

BASI CA AGRARI A

C B T C. B T
ALTERNANCI A
C B T C. B T
ALTERNANCI A
C. B. T. C B T
ALTERNANCI A
C B T C. B T
ALTERNANCI A
CARPI NTERI A |
F. P.B. CARPI NTERI A
F. P .B. CARPI NTERI A
F. P.B. CARPI NTERI A

CIENCI AS FISICO - QUIM CAS (1ER C)

1

0

0

SC

SD

BB

BG

BA

TA2

TAL

FJ2

FJ2

ANALI SI S Y PRODUCCI ON
DE TEXTOS

ANALI SIS Y PRODUCCI ON
DE TEXTOS

ANALI SI S Y PRODUCCI ON
DE TEXTOS

ANALI SIS Y PRODUCCI ON
DE TEXTOS

ANALI SI S Y PRODUCCI ON
DE TEXTOS

CULTURA CORPORAL

ARTE Y CUERPO

TALLER AGRARI O

TALLER AGRARI O

TALLER AGRARI O

TALLER AGRARI O

TALLER CARPI NTERI A

1

TECNOLOG A CARPINTERIA 1

FG1L TECNOLOG A CARPINTERIA 1

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

NCCTURNO

NOCTURNO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

0,0

50

0,0

0,0

0,0

4,5

0,0

0,0

3,0

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

BAJA POR SUPERPCSI Cl ON
HORARI A

Sin definir

Sin definir

Sin definir

jueves 12:15 a 13:45
viernes 08:00 a 08:45

jueves 13:45 a 14:30
viernes 13:45 a 15:25

jueves 21:20 a 22:50
viernes 22:05 a 22:50

jueves 18:00 18:45
viernes 12:10 a 13:45

jueves 07:15 a 08:45
viernes 07:15 a 8:00

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

628366

628367

628368

628369

628370

615085

606069

595758

595443

596143

628392

610376

610377

601736
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19921 ESCUELA TECNICA N° 2 C Cl CLO BASI CO CI ENCI AS FI SI CAS VESPERTI NO Interino BAJA POR SUPERPCS| Cl ON MIERCOLES - 13:00 A 14:20 628353
TREI NTA Y TRES TECNOLOG CO HORARI A

19921 ESCUELA TECNICA N 2 C B T Cl CLO BASI CO 2 0 0 F Cl ENCI AS FI SI CAS 1 VESPERTI NO 2,0 Interino BAJA POR SUPERPCSI Cl ON MIERCOLES 14:25 A 15:45 628354
TREI NTA Y TRES TECNOLOG CO HORARI A

19901 ESCUELA TECNI CA F. P. B ALI MENTACI ON 1 1 1 FB1 C. EXPERI MENTALES 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 625129
TREI NTA Y TRES | NTRODUCCI ON

19901 ESCUELA TECNI CA F. P. B ALI MENTACI ON 1 2 2 FB2 C. EXPERI MENTALES 1 MATUTI NO 0,0 Interino Sin definir A definir 625139
TREI NTA Y TRES | NTRODUCCI ON

19921 ESCUELA TECNI CA N° 2 C. Cl CLO BASI CO GEOGRAFI A MATUTI NO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A VIERNES 9:20 A 10:45 627517
TREI NTA Y TRES TECNOLOG CO

19803 ESCUELA AGRARIA SANTA E M AGRARI O (R) BB Cl ENCI AS SOCI ALES DOBLE HORARI O 3, Supl ente LI CENCI A MEDI CA A definir 628869
CLARA DE OLI MAR (SOC OLOG A)

19921 ESCUELA TECNICA N° 2 C RECREACI ON CONCEPCI ONES GENERALES 1 NOCTURNO Interino Sin definir A definir 606065
TREI NTA Y TRES DE EDUCACI ON

19921 ESCUELA TECNICA N 2 C T. T RECREACI ON 1 2 2 TA2 CONCEPCI ONES 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 615081
TREI NTA Y TRES EDUCATI VAS

19901 ESCUELA TECNI CA CONSTRUCCI ON BPA TALLER DE CONSTRUCCI ON 1 NOCTURNO Interino Sin definir A definir 621947

TREINTA Y TRES

19901 ESCUELA TECNI CA ADM NI STRACION TA1 GESTI ON PUBLI CA | NOCTURNO 3, Interino Sin definir A definir 605819
TREI NTA Y TRES

19901 ESCUELA TECNI CA C T. T ADMNISTRACCON o 2 2 TB2 GESTION PUBLICA 11 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 614811
TREI NTA Y TRES

19803 ESCUELA AGRARIA SANTA C B T. C B T EDUCACI ON FI SI CA DOBLE HORARI O 2, Supl ent e LI CENCI A POR LACTANCI A A definir 629279
CLARA DE OLI MAR ALTERNANCI A
19803 ESCUELA AGRARI A SANTA C. B T. C. B T 2 0 O B EDUCACI ON FI SI CA 1 DOBLE HORARI O 2,0 Suplente LI CENCI A POR LACTANCI A A definir 629280

CLARA DE QLI MAR ALTERNANCI A
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Ar ea: 244 EDUCACI ON FI SI CA
19803 ESCUELA AGRARIA SANTA C B T. C. B T 3 0 O C EDUCACI ON FI SI CA 1 DOBLE HORARI O 2,0 Suplente LI CENCI A POR LACTANCI A A definir 629281
CLARA DE OLI MAR ALTERNANCI A
Ar ea: 2471 EST RECREACI ON
19921 ESCUELA TECNICA N° 2 C T T RECREACI ON 1 1 1 TAL H STOR A DE LA 1 NOCTURNO 5,0 Interino Sin definir A definir 606066
TREI NTA Y TRES RECREACI ON
19921 ESCUELA TECNI CA N° 2 C T T RECREACI ON 1 2 2 TA2 LO LUDICO EN EL TIEWO 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 615082
TREI NTA Y TRES LI BRE Y OCl O
19921 ESCUELA TECNICA N° 2 C T T RECREACI ON 1 2 2 TA2 PRACTI CA PROFESI ONAL 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 615083
TREI NTA Y TRES RECREACI ON
19921 ESCUELA TECNI CA N° 2 C T T RECREACI ON 1 1 1 TAL PRACTI CA PROFESI ONAL 1 NOCTURNO 9,0 Interino Sin definir A definir 606067
TREI NTA Y TRES RECREAC! ON
19921 ESCUELA TECNI CA N° 2 C T T RECREACI ON 1 1 1 TA1 TIEMPO LIBRE Y OCl O 1 NOCTURNO 5,0 Interino Sin definir A definir 606068
TREI NTA Y TRES
19921 ESCUELA TECNI CA N° 2 C T T RECREACI ON 1 2 2 TA2 TIEMPO LIBRE, ccloy 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 615084
TREI NTA Y TRES SOCI EDAD
Ar ea: 320 FI SI CA
19921 ESCUELA TECNICA N° 2 EMT. DEPORTE Y 3 0 O BH Bl OVECANI CA 1 NOCTURNO 2,0 Interino Sin definir MARTES 22:15 A 22:55 628677
TREI NTA Y TRES RECREACI ON JUEVES 20:05 A 20:45
19703 ESCUELA AGRARI A EMT. ADMNISTRACCON 1 0 O BA FISICA CTS 1 VESPERTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 626556
VERGARA (R
Ar ea: 339 ADM NI STRACI ON GESTI ON
19901 ESCUELA TECNI CA EMT. AGRARI O (R) 3 0 O BE AGRONEGOCI s 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino RENUNCI A TACI TA jueves 15:25 a 17:05 629771
TREI NTA Y TRES
19803 ESCUELA AGRARI A SANTA E MT. AGRARI O 1 0 0 BC ADMNSTRACION Y 1 DOBLE HORARIO 0,0 Interino Sin definir A definir 562856
CLARA DE OLI MAR GESTI ON EMP. AGR.
19803 ESCUELA AGRARI A SANTA E MT. AGRARI O 2 0 O BA  ADM NI STRACI ON Y 1 DOBLE HORARI O 0,0 Interino Sin definir A definir 563371
CLARA DE OLI MAR GESTI ON EMP. AGR.
19901 ESCUELA TECNI CA EMT. AGRARI O (R 3 0 O BF ADM NI STRACI ON Y 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino RENUNCI A TACI TA jueves 17:05a 17:55 y 18:00 & 18:45 629772
TREI NTA Y TRES GESTI ON EMP. AGR.
19901 ESCUELA TECNI CA EMT. AGRARI O 1 0 O BG ADM NI STRACI ON Y 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino RENUNCI A TACI TA jueves 13:00 a 14:30 629773

TREI NTA Y TRES GESTI ON EMP.  AGR.
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Ar ea: 339
19901 ESCUELA TECN CA

TREI NTA Y TRES

Ar ea: 349

19921 ESCUELA TECNICA N° 2
TREI NTA Y TRES

Ar ea: 373

19703 ESCUELA AGRARI A
VERGARA

19703 ESCUELA AGRARI A
VERGARA

19901 ESCUELA TECNI CA
TREINTA Y TRES

19998 CECAP TREI NTA Y TRES

19998 CECAP TREI NTA Y TRES

Ar ea: 387
19803 ESCUELA AGRARI A SANTA
CLARA DE QLI MAR

19803 ESCUELA AGRARI A SANTA
CLARA DE CLI MAR

19803 ESCUELA AGRARI A SANTA
CLARA DE OLI MAR

Ar ea: 388
19803 ESCUELA AGRARI A SANTA
CLARA DE OLI MAR

19803 ESCUELA AGRARI A SANTA
CLARA DE OLI MAR

19803 ESCUELA AGRARI A SANTA
CLARA DE CLI MAR

19901 ESCUELA TECNI CA
TREI NTA Y TRES

ADM NI STRACI ON GESTI ON

EMT.

GESTI ON TURI SMO SOSTENI BLE

EMT.

AGRARI O

TURI SMO

2

2

0

0

0

0

| Dl OMA ESPANOL (1ER Cl CLO
PROGRAVA RUMBO

ART. E M
B.

ART. E M

F. P. B

ART. E M
B.

ART. E M
B.

| NGLES (Cl CLO BASI CO)

C B T

I NGLES
EMT.

F. P. B

PROGRAMA RUMBO

ALl MENTACI ON

REDESCUBRI R
PARA  FPB

REDESCUBRI R
PARA  FPB

C B T
ALTERNANCI A

C B T
ALTERNANCI A

C B T
ALTERNANCI A

AGRARI O (R)

AGRARI O

AGRARI O

ALI MENTACI ON

1

0

2

2

3

2

2

BA

RB3

FB2

AB2

BB

BC

BA

FB2

ADM NI STRACI ON Y
GESTI ON EMP. AGR

TEORI A DEL TURI SMO I |
GT.S

COVPONENTE LENGUAS | D.
ESPARNOL

COVPONENTE LENGUAS | D.
ESPARNCL

| Dl OVA ESPARNOL

| DI OVA ESPARNOL

| Dl OVA ESPARNOL

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

NCCTURNO

NOCTURNO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

2,0

3,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

RENUNCI A TACI TA

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

jueves 11:20 a 12:05y 12:15 a 13:00

JUEVES 12:00 A 12:45
VIERNES 11:10 A 12:45

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

629774

628722

613326

613766

625143

614463

628371

595755

595439

596138

562191

562858

563373

625144



19998

19703

19703

19921

19901

19901

19901

19901

19921

19921

19921

19921

19921

Radicacion

Ar ea: 388
CECAP TREI NTA Y TRES

ESCUELA AGRARI A
VERGARA

ESCUELA AGRARI A
VERGARA

Ar ea: 3960

ESCUELA TECNI CA N° 2
TREI NTA Y TRES

Ar ea: 400
ESCUELA TECNI CA
TREI NTA Y TRES

ESCUELA TECNI CA
TREI NTA Y TRES

Ar ea: 451
ESCUELA TECNI CA
TREI NTA Y TRES

ESCUELA TECNI CA
TREI NTA Y TRES

Ar ea: 459
ESCUELA TECNI CA N° 2
TREI NTA Y TRES

Ar ea: 515

ESCUELA TECNI CA N° 2
TREI NTA Y TRES

ESCUELA TECNICA N° 2
TREINTA Y TRES

ESCUELA TECNI CA N° 2
TREI NTA Y TRES

ESCUELA TECNICA N° 2
TREINTA Y TRES

2022

Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL  Grupo

| NGLES
ART. E. M REDESCUBRI R 0 2 2 AB2
B. PARA FPB
ART. E M PROGRAMA RUMBO 0 2 2 RC2
B.
ART. E. M PROGRAMA RUMBO 0 3 2 RB3
B.

| NTERPRETE DE LENGUA DE SEAS

HE EQUI POS 0 0 O LS1
MULTI DI SCI PLI NA

| NSTALACI ONES ELECTRI CAS
F. P.B. ELECTRCIDAD 0 3 1 FH3

F. P.B. ELECTRI Cl DAD 0O 4 2 FK4

LABORATORI O Y MEDI DAS ELECTRI CAS
EMT. ELECTROVECANICA 3 0 0 BK

I NSTALACI ONES 2 0 O SF
ELECTRI CAS

LENGUA Y LI TERATURA

C B T Cl CLO BASI CO 3 0 O H

TECNOLOG CO
ESPACI O C. SOCI ALES Y ARTI STI CO

F. P.B. DEPORTE Y 0 3 1 FC3
RECREACI ON

F. P.B DEPORTE Y 0 4 2 FF4
RECREACI ON

F. P.B PANADER! A 0 5 1 FAS

F. P.B PANADER! A 0 6 2 FD6

Horas Vacantes para Designar

Asignatura:

I NGLES

COVPONENTE LENGUAS
I NGLES

COVPONENTE LENGUAS
I NGLES

| NTERPRETE DE LENGUAS
DE SENAS

TALLER ELECTRI Cl DAD

TALLER ELECTRI CI DAD

ANALI SI S MONTAJE
SI STEMAS ELECTRI CO

LABORATORI O
(I NST. ELECTRI CAS)

LENGUA Y LI TERATURA

ESPACI O C. SOCI ALES Y
ARTI STI CO

ESPACI O C. SOCI ALES Y
ARTI STI CO

ESPACI O C. SOCI ALES Y
ARTI STI CO

ESPACI O C. SOCI ALES Y
ARTI STI CO

#D Trayecto

Turno

MATUTI NO

NOCTURNO

NCCTURNO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

NCCTURNO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

Cant. Hrs.

0,0

0,0

0,0

4,0

20,0

0,0

4,0

50

5,0

4,0

0,0

4,0

0,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Causal

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA
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A definir

A definir

A definir

MIERCOLES 7:20 A 8:00

JUEVESS:00 A 9:25// 10:05 A10:45

Lunes de 13:00 a 15:25

Martes de 14:40 a 17:50
Miércoles de 14:40 a 18:40

A definirLunes de 13:00 a 15:25
Martes de 14:40 a 17:50
Miércoles de 14:40 a 18:40

A definir

miercoles 08:00 a 9:40
viernes 09:40 a 12:05

LUNES - 15:30 A17:10
MIERCOLES -17:15 A 17:55
VIERNES -16:30 A 17:55

LUNES 7:15 A 8:45
JUEVES 10:25 A 11:55

A definir

LUNES 15:20 A 16:55
JUEVES: 16:10 A 17:40

A definir

Llamado

614465

613328

613768

628936

628360

628361

568270

629074

627518

629458

629459

629460

629461
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A definir

19703 ESCUELA AGRARI A M PROGRAMA RUMBO O COVPONENTE C. SOCI ALES 1 NOCTURNO Interino Sin definir 613764
VERGARA Y ARTE

19703 ESCUELA AGRARI A ART. E. M PROGRAMA RUMBO 0 2 2 RC2 COVPONENTE C. SOCIALES 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 613324
VERGARA B. Y ARTE

19901 ESCUELA TECNI CA ALI MENTACI ON FB1 ESPACI O ARTI STI CO MATUTI NO Interino Sin definir A definir 625131
TREI NTA Y TRES

19901 ESCUELA TECNI CA F. P. B AL| MENTACI ON 1 2 2 EB2 ESPACI O ARTI STI CO 1 MATUTI NO 0,0 Interino Sin definir A definir 625141

TREINTA Y TRES

19803 ESCUELA AGRARI A SANTA AGRARI O
CLARA DE OLI MAR
19901 ESCUELA TECNI CA EMT. AGRARI O 1 0 O BG

TREINTA Y TRES

NVEDI O AMBI ENTE Y DOBLE HORARI O 0, Interino Sin definir A definir 562860
RECURSOS NATURALES
VEDI O AMBI ENTE Y 1 DOBLE HORARI O 2,0 I nterino VOLUNTARI O RENUNCI A A definir 624859

RECURSOS NATURALES

19803 ESCUELA AGRARI A SANTA AGRARI O
CLARA DE OLI MAR

19803 ESCUELA AGRARIA SANTA EMT. AGRARI O 2 0 O BA
CLARA DE OLI MAR

19803 ESCUELA AGRARIA SANTA EMT. AGRARI O (R) 3 0 O BB
CLARA DE OLI MAR

19901 ESCUELA TECNI CA EMT. AGRARI O 1 0 O BG

TREINTA Y TRES

DESCENTRAL | ZADO P. P. DOBLE HORARI O 0, Interino Sin definir A definir 562864
MAQUI NARI AS
DESCENTRAL | ZADO P. P. 2 DOBLE HORARI O 0,0 I nterino Sin definir A definir 563378
MAQUI NARI AS
DESCENTRALI ZADO P. P. 1 DOBLE HORARI O 0,0 Interino Sin definir A definir 562194
MAQUI NARI AS
DESCENTRAL | ZADO P. P. 2 DOBLE HORARI O 5,0 I nterino Sin definir A definir 562880
MAQUI NARI AS

19703 ESCUELA AGRARI A AGRARI O BI OLOG A APLI CADA DOBLE HORARIO 3, Interino Sin definir A definir 562840

VERGARA AGROTECNOLOG A |
19803 ESCUELA AGRARIA SANTA E MT. AGRARI O 1 0 0 BC BIOOGA APLI CADA 1 DOBLE HORARIO 0,0 Interino Sin definir A definir 562853

CLARA DE CLI MAR

AGROTECNOLOG A |

DEPORTE Y
RECREACI ON

19703 ESCUELA AGRARI A
VERGARA

PSI COLOG A DEL DEPORTE 1 VESPERTI NO Interino Sin definir A definir 566683
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19921 ESCUELA TECNICA N° 2
TREINTA Y TRES

19921 ESCUELA TECNICA N° 2 EMT.

TREINTA Y TRES

AgnD. AAgnD012i

2022 Horas Vacantes para Designar 11/03/22 11:52: 08
Pagina : 7
Orientacion Afio M6d SL Grupo Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario Llamado

DEPCRTE Y PSI COLOG A DEL DEPORTE 1 MATUTI NO Interino Sin definir LUNES 12:45 A 13:30 628703
RECREACI ON VIERNES 12:45 A 13:30

DEPORTE Y 3 0 O BH PSICOLCE A DEL DEPORTE 1 NOCTURNO 2,0 Interino Sin definir JUEVES 18:00 A 19:20 628695
RECREACI ON

19307 CHARQUEADA

19921 ESCUELA TECNICA N° 2 EMT.

TREINTA Y TRES

19921 ESCUELA TECNICA N° 2 EMT.

TREINTA Y TRES

CONST. VI VENDAS 2 SA QU M CA MADERA Y MATUTI NO 2, Interino Sin definir A definir 555859
Y ABERTURAS AFl NES

DEPORTE Y 2 0 O BE QUIMCA 1 MATUTI NO 3,0 Interino VOLUNTARI &' RENUNCI A MIERCOLES 7:15 A 8:00 627958
RECREACI ON JUEVES 7:15 A 8:45

DEPORTE Y 2 0 O BF QU MCA 1 VESPERTI NO 3,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A LUNES 18:30 A 19:15 627959
RECREACI ON MARTEA 16:55 A 18:30

19901 ESCUELA TECNI CA
TREINTA Y TRES

| NFORNMATI CA VESPERTI NO Interino Sin definir A definir 621930

LAB. SOPCORTE EQUI P.
I NFORVATI CO

19921 ESCUELA TECNICA N° 2
TREINTA Y TRES

19901 ESCUELA TECNI CA F. P
TREI NTA Y TRES

19998 CECAP TREINTA Y TRES

VERGARA

19703 ESCUELA AGRARI A

ART
B
19703 ESCUELA AGRARI A ART.
B
ART
VERGARA B.

Cl CLO BASI CO MATENATI CA MATUTI NO 5, Interino BAJA POR SUPERPCSI Cl ON  MARTES 10:05 A 10:45 628355
TECNOLOG CO HORARI A MIERCOLES 7:15 A 8:35
VIERNES 10:05 A 11:25
ALI MENTACI ON 1 2 2 FB2 MATEMATI CA 1 MATUTI NO 0,0 Interino Sin definir A definir 625145
REDESCUBRI R 0o 2 2 AB2 MATEMATI CA 1 MATUTI NO 0,0 Interino Sin definir A definir 614467
PARA FPB
PROGRAMA RUMBO (0 2 2 RC2 COVPONENTE FI S. MAT. 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 613329
MATENATI CA
PROGRAMA RUMBO 0 3 2 RB3 COVPONENTE FI S. MAT. 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 613769
MATENATI CA

19901 ESCUELA TECNI CA
TREINTA Y TRES

19901 ESCUELA TECNI CA C T
TREI NTA Y TRES

ADM NI STRACION 0 METODOS CUANTI TATI VOS NOCTURNO Interino Sin definir A definir 605821

ADM NISTRACCON o 2 2 TB2 METODOS CUANTI TATIVOs 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 614813
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19921 ESCUELA TECNICA N° 2 EMT. TURI SMO 3 0 O BK PLANEAM ACTI VI DADES 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir LUNES 20:50 A 21:30 628704
TREI NTA Y TRES TURI STI CAS MARTES 21:30 A 22:55

19921 ESCUELA TECNICA N° 2 C B T Cl CLO BASI CO 1 0 O C TECNOLOG A 1 VESPERTI NO 5,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA LUNES: 15:50 A 17:55 629452
TREI NTA Y TRES TECNOLOG CO MIERCOLES: 14:25 A 15:45

19921 ESCUELA TECNICA N 2 cC B T Cl CLO BASI CO 1 0 O D TECNOLOG A 1 VESPERTI NO 5,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA MARTES 13:00 A 14:20 629453
TREI NTA Y TRES TECNOLOGE CO LUNES: 13:00 A 14:20

MIERCOLES: 13:40 A 14:20

19921 ESCUELA TECNICA N° 2 C B T Cl CLO BASI CO 2 0 O F TECNOLOG A 1 VESPERTI NO 5,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA LUNES: 14:25 A 15:45 629454
TREI NTA Y TRES TECNOLOGE CO MARTES 15:50 A 17:55

19921 ESCUELA TECNICA N 2 cC B T Cl CLO BASI CO 3 0 O H TECNOLOG A 1 VESPERTI NO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA MARTES: 14:25 A 15:45 629456
TREI NTA Y TRES TECNOLOGE CO MIERCOLES: 15:50 A 17:10

19803 ESCUELA AGRARIA SANTA C B T C B T 1 0 0 A VELADAS 1 DOBLE HORARIO 2 5 Interino BAJA POR SUPERPOSI Cl ON A definir 629256
CLARA DE OLI MAR ALTERNANCI A HORARI A
19803 ESCUELA AGRARIA SANTA C B T C B T 2 0 O B VELADAS 1 DOBLE HORARI O 2,5 Interino BAJA POR SUPERPCSI CI ON A definir 629257

CLARA DE QLI MAR ALTERNANCI A HORARI A



